

Anexo 1
Calendario de Amortización

Titular:	Arceo Sanchez Noemi
Crédito Otorgado:	\$ 12,000.00
Tasa de Interés anual:	36.00%
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	41.76%
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 12,000.00
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	12 meses
Pago Fijo:	\$615.92
Frecuencia de Pago:	Quincenal
Número de pagos por año:	24
Monto Total a Pagar:	\$ 14,782.10
CAT:	51.30%

Referencia: 1299015

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	31 de mayo de 2021	12,000.00	180.00	28.80	407.12	615.92	11,592.88
2	15 de junio de 2021	11,592.88	173.89	27.82	414.20	615.92	11,178.67
3	30 de junio de 2021	11,178.67	167.68	26.83	421.41	615.92	10,757.26
4	15 de julio de 2021	10,757.26	161.36	25.82	428.74	615.92	10,328.52
5	31 de julio de 2021	10,328.52	154.93	24.79	436.20	615.92	9,892.31
6	15 de agosto de 2021	9,892.31	148.38	23.74	443.79	615.92	9,448.52
7	31 de agosto de 2021	9,448.52	141.73	22.68	451.52	615.92	8,997.00
8	15 de septiembre de 2021	8,997.00	134.96	21.59	459.37	615.92	8,537.63
9	30 de septiembre de 2021	8,537.63	128.06	20.49	467.37	615.92	8,070.26
10	15 de octubre de 2021	8,070.26	121.05	19.37	475.50	615.92	7,594.77
11	31 de octubre de 2021	7,594.77	113.92	18.23	483.77	615.92	7,110.99
12	15 de noviembre de 2021	7,110.99	106.66	17.07	492.19	615.92	6,618.80
13	30 de noviembre de 2021	6,618.80	99.28	15.89	500.75	615.92	6,118.05
14	15 de diciembre de 2021	6,118.05	91.77	14.68	509.47	615.92	5,608.58
15	31 de diciembre de 2021	5,608.58	84.13	13.46	518.33	615.92	5,090.25
16	15 de enero de 2022	5,090.25	76.35	12.22	527.35	615.92	4,562.90
17	31 de enero de 2022	4,562.90	68.44	10.95	536.53	615.92	4,026.38
18	15 de febrero de 2022	4,026.38	60.40	9.66	545.86	615.92	3,480.51
19	28 de febrero de 2022	3,480.51	52.21	8.35	555.36	615.92	2,925.15
20	15 de marzo de 2022	2,925.15	43.88	7.02	565.02	615.92	2,360.13
21	31 de marzo de 2022	2,360.13	35.40	5.66	574.85	615.92	1,785.28
22	15 de abril de 2022	1,785.28	26.78	4.28	584.86	615.92	1,200.42
23	30 de abril de 2022	1,200.42	18.01	2.88	595.03	615.92	605.39
24	15 de mayo de 2022	605.39	9.08	1.45	605.39	615.92	0.00
		Total	2,398.36	383.74	12,000.00	14,782.10	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.

